
'Ej VR'"? - '7%/cu =7/6/oN7"e
DY90P000GJUG

DODATEK Č. 5 K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 607/00-4
lčíslo dodatku: 607/00-4-15267-16/

Uzavřený v souladu s ust. § 2586 Občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku

I. Původní smluvní strany

Objednatel: Česká republika
Vyšší policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO: 48135453 DIČ: 48135453

Zástupce: PhDr. Ing. jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy
Oprávněný zástupce ve věcech technických:
Tel.: e-mail:

Zhotovitel: BMTO GROUP a.s., Ampérova 444, 463 12, Liberec 23
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61
Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694
Zástupce: Ing. jiří Bušek - předseda představenstva
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61

Bankovní spojení: kb Liberec, č. účtu 440 749-461/0100
Ve věci této smlouvy oprávněný k jednání: edoucí servisu
Tel: fax: e-mail:

I. Upravené smluvní strany

Objednatel: Česká republika
Vyšší policejní Škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO: 48135453 DIČ: 48135453

Statutární zástupce: PhDr. JUDr. Jana Firstová, Ph.D.
Oprávněný zástupce ve věcech smluvních:
Tel.: e-mail:

Zhotovitel: BMTO GROUP a.s., Ampérova 444, 463 12, Liberec 23
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61
Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694
Zástupce: jiří Bušek a Petr Kudrna, členové představenstva
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61
Bankovní spojení: KB Liberec, č. účtu
Ve věci této smlouvy oprávněný k jednání: vedoucí servisu
Tel: fax: e-mail:

1



III. Povinnosti odběratele a zhotovitele

B. Původní servisní Činnost zhotovitele

B.I. ČOV CNP 10
· Zhotovitel provede 4 x ročně servisní prohlídku a kontrolu funkce ČOV v rozsahu:

- kontrola strojně-technologických komponentů ČOV, přezkoušení elektrickéhozařízení celková kontrola fůnkce ČOV. Při prohlídkách bude provedeno i niěření
množství kyslíku a kontrola množství kalu v ČOV,

· Zhotovitel provede servis zařízení ČOV u četnosti dle předchozího bodu (min. l x za
rok dle požadavků výrobců) pak výměny provozních medií u zařízení (čerpadla,
dmychadla).

· Zhotovitel bude provádět případné korekce a optimalizace chodu ČOV, případně
projedná s odběratelem nápravná opatření

B. Nově upravená servisní Činnost zhotovitele

· Zhotovitel provede 2x ročně servisní prohlídku na výše uvedené lokalitč v rozsahu:
kontrola strojně-technologických komponentů ČOV, přezkoušení elektrického zařízení,
celková kontrola fůnkce ČOV. Při prohlídce bude provedeno i měření množství kyslíku a
kontrola množství kalu v ČOV.

· V případě havárie, poruchy ČOV nebo při zhoršení výsledků kontrolních rozborů vzorků
předčištěných odpadních vod na odtoku z ČOV CNP 10, bude provedena zhotoviteleni na
žádost objednatele kontrola, případně oprava zařízení ČOV nad rámec výše uvedené
četnosti servisních kontrol.

Ostatní články smlouvy 607/00-4 zůstávají v platnosti a beze zmčn.
Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá strana obdrží po jednom.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

jiří Bušek, člen ,ředstavenst

,

Petr Kudrna, člen předst
ředitelka školy pověř"ena řízením

:",:'?!'m') ,,O,,, za objednatele
Vyšší policejni škola a Střední policejní škola

Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

2


